Совет Средневасюганского сельского поселения

Каргасокского района Томской области

РЕШЕНИЕ

29.11.2019                                                                                 №80
 19 собрание

2 созыва
	с. Средний Васюган

О внесении изменений в решение Совета Средневасюганского сельского поселения от 24.04.2013г № 36 «Об установлении составных частей денежного содержания муниципальных служащих муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»

На основании части 5 статьи 11 Закона Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области", статьи 21-1 Закона Томской области от 29.12.2018 № 151-ОЗ «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,

Совет Средневасюганского сельского поселения Решил:

1. Внести в решение Совета Средневасюганского сельского поселения от 24.04.2013г № 36 «Об установлении составных частей денежного содержания муниципальных служащих муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» (далее – решение Совета) следующие изменения:

1) изложить размеры окладов за классный чин муниципальных служащих муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение», (приложение 2 к решению Совета) в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера МагераА.А.
Председатель Совета
Средневасюганского сельского поселения
Глава поселения                                                                          А.К. Русаков
Утверждены
Решением Совета

Средневасюганского  сельского поселения

от 29.11.2019 №80
Приложение1
Размеры окладов за классный чин муниципальных служащих муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение»

	Группа должностей
	Наименование классного чина муниципального служащего
	Размер оклада за классный чин (рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Старшая
	референт муниципальной службы в Томской области
	1816
	1514
	1412

	Младшая
	секретарь муниципальной службы в Томской области
	1212
	1111
	909